机电工程系关于开展2015—2016学年度第一学期
评优评先工作的通知
为了激励我系广大学生勤奋学习，树立感恩赶超的良好氛围，现开展2015-2016学年度第一学期学生评优评先活动，根据《莱芜职业技术学院优秀学生奖学金评定暂行办法》、《莱芜职业技术学院先进集体、先进个人评选办法》等相关规定，现将有关评选事宜通知如下：

    一、评选原则

评选要严格按照评选要求，坚持公开、公正、公平的原则进行评选。
二、评选条件

    按照莱芜职业技术学院《学生手册》规定的各项评选条件执行。
 三、评选要求

1、各班按照分配名额进行评选。按照学院有关规定，无正当理由又不办理任何缓缴手续而不交学费者，不得参与各项评选。

2、评选要充分发扬民主，坚持原则，正确把握评选标准，严格把关，确保评选质量，反对弄虚作假。各班评选的三好学生、优秀团员、优秀学生干部候选人、奖学金获得者名单要在本班公示无异议后方可上报。

3、各班上报获奖名单和奖学金上报表，上报的银行卡账户名必须与获得奖学金的学生姓名一致（因为奖学金需要财政直接支付，为保证奖学金顺利发放，学生提供的银行卡号必须是在莱商银行丰华支行开户的银行卡号，各班上报获奖名单的顺序要和奖学金上报表上的顺序一致）。

4、各班务必将获奖登记表、奖学金上报表及学生综合量化成绩于3月10日上午9:00前发送至邮箱：jdxxsk@163.com。获奖登记表和奖学金上报表从系网站公告栏下载。
机电工程系
2016年3月7日
PAGE
1